ПРОТОКОЛ № 44

Общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории городского округа Красноуфимск в 2018-2024

Присутствовали: 17 человек (список прилагается)

1. Об итогах общественного обсуждения муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск на 2018-2024 годы» в период с
08.02.2021 по 09.03.2021 год.
(Ладейщиков Ю.С. Пирогов И.А.)

1.1. Информацию Ладейщикова Ю.С., Пирогова И.А.. принять к
сведению.

1.2. Направить на утверждение Главе городского округа
Красноуфимск Артемьевских В.В. муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории ГО
Красноуфимск на 2018-2024 годы» с учетом предложений жителей
ГО Красноуфимск по итогам проведения общественного
обсуждения.
Срок- 12.03.2021 г.

Настоящий протокол опубликовать на официальном сайте городского
округа Красноуфимск.

г. Красноуфимск

Председательствовал:

Заместитель Г лавы администрации

по социальной политике ГО Красноуфимск

10 марта 2021

Ю.С. Ладейщиков

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Ю.С. Ладейщиков

Д.В. Рязанов

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

1. Ладейщиков Юрий
Сергеевич

Заместитель Главы ГО Красноуфимск по
социальной политике, председатель комиссии.

2. Рязанов Дмитрий
Васильевич

Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск -  секретарь комиссии.

3. Нургалиева Алена
Г алинуровна

Начальник отдела капитального
строительства Администрации городского
округа Красноуфимск.

4. Цыганкова Лариса
Викторовна

Начальник Управления культуры ГО
Красноуфимск.

5. Глазова Татьяна
Владимировна

Начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа Красноуфимск.

6. Ташкинов Алексей
Михайлович

Директор МУЛ ГО Красноуфимск
«Жилищно-коммунальное управление»

7. Берсенев Константин
Аркадьевич

Депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Башкирцева Екатерина
Николаевна

Руководитель местного исполнительного
комитета Красноуфимского городского
местного отделения Партии «Единая Россия»

9. Акберов Хафис Башир
Оглы

Врио начальника ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

10. Стамиков Владимир
Борисович

Председатель общественного совета по
проведению независимой оценки качества
работы учреждений культуры

11. Петряков Иван
Алексеевич

Представитель общественного совета старших
по многоквартирным домам при МУП «ЖКУ»

12. Зимин Михаил
Александрович

Директор МКУ «Служба Единого Заказчика»

13. Г лазов Андрей
Владимирович

Начальник отдела правой работы
Администрации ГО Красноуфимск

14. Андронова Валентина
Владимировна

Начальник финансового управления
Администрации ГО Красноуфимск

15. Терехина Марина
Анатольевна

Пресс-секретарь Администрации ГО
Красноуфимск

16. Пирогов Иван
Александрович

Начальник отдела организационной работы и
информационных технологий

17. Дубовская Ирина
Александровна

Депутат Думы ГО Красноуфимск